Eicardi} quia venit.

Eogerus de Dilewyk ij" de placito versus Agnetem de

Strafford et Elyam de Strafford' per Warinum filium

Gileberti.

Augnes de Strafford iij"^ versus Eogerum de Dylewyk de

placito per Willelmum filium Jocelini. Et Elyas se opponit

versus dictum Eogerum.

Eicherus de la Burne ponit loco suo Walterum filium ec

heredem suum ad sectam pro eo faciendam usque ad annum
completum.

Omnes milites et libere tenentes de curia de Broucton'

elegerunt Jdominum Berengerum le Moyne} (Sewale de

Heningefeud ^) dominum J. de Cancia, Selvestrem Len-

veyse et Eadulfum de Tyvill' ad servicium iiij. militum ad

presens faciendum domino Eegi pro domino Abbate Eames'

et communa curie versus Walliam. Et Eadulfus de Tyvill'

presens fuit et dedicit quod ad presens non debet servicium

et tota curia dicit quod id dedicere non potest, eo quod

dominus Abbas est in saysina dicti servicii. Ideo per con-

sideracionem curie distr' veniend' in xv. dies ad proximam

curiam promptus et paratus ad predictum servicium facien-

dum. Dominus Berengerus le Moyne, dominus J. de Cancia

et Selvester Lenveyse non venerunt. Ideo per considera-

cionem curie distringantur veniend' in xv. dies ad proxi-

mam curiam prompti et parati ad predictum servicium

' This name has been substituted for that of Berengar le Moyne.

HONOUR OF BROUOHTON, A.D. 1258. 61

Peter of Leyham of the same by Geoffrey Benet's son ;

second time.

Eustace of Camville of the same by Eobert Eichard's

son ; second time.

WilHam of Grove of the same by William Hugh's son ;

first time.

Robert of Hotton of the same by Richard of Papworth
;

first time.

Ralph Marshal of the same by Simon Stripling ; third

time.

Thomas of Grancourt of the same by Walter Eichard's

son ; first time. Afterwards he comes.

Roger of Dilwick a second time in a plea against Agnes

of Strafford and Elias of Strafford by Warin Gilbert's

son.

Agnes of Strafford a third time in a plea against Roger

of Dilwick by William Jocelin's son. Elias [her son]

appears against the said Roger.

Richer of the Burn puts in his place his son and heir

Walter to do suit for him for a year.

All the knights and freeholders of the court of Brough-'

ton have chosen Sir Berengar le Moyne (afterwards they

substitute for him Sewal of Haningfield), Sir J. of Kent,

Silvester L'Enveyse and Ralph of Tyville to do for this

occasion in the Welsh war the service of four knights due

to the king on behalf of the Abbot of Ramsey and the

commonalty of [this] court. And Ralph of Tyville was

present and denies that on this occasion he owes service

;

and the whole court says that he cannot [be heard to] deny

this, for that the Abbot is in seisin of the said service.

Therefore by judgment of the court let him be distrained

to come a fortnight hence at the next court ready and

willing to do the said service. Sir Berengar le Moyne, Sir

J. of Kent, and Silvester L'Enveyse have not come. There-

j

fore by judgment of the court let them be distrained to

come a fortnight hence at the next court ready and wilHng

VOL. II.
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faciendum. Et tota curia dicit quod quilibet dictorum

quatuor militum postquam positus fuerit in constabulariam

debet capere quolibet die quadraginta dierum ad presens iiij.

sol. propter caritudinem temporis dum stant in servicio

domini Eegis per dictos xl. dies. Et assidet tota curia ad

presens ad expensas dictorum iiij. militum electorum ad

quamlibet hydam ij. sol. ita quod medietas ad presens per-

solvatur apud Broucton' in xv. dies ad proximam curiam.*

Willelmus de la Kernayll' venit et ^ plen' cur' et fecit

homagium et feod' domino Abbati pro terra scil. j. hyda et

dim. quam Thomas de Lindeseya et antecessores sui quon-

dam tenuerunt in Ysham de Abbacia de Eames' per servi-

cium unius equi de precio x. sol. selle sumer' unius sacci et

kyi/iir ^ in exercitum cum dominus Eex iter suum arripuerit

et totum predictum servicium dictus Willelmus in plena

curia concessit preter hoc quod (non) tenetur dare hida-

gium pro dicto tenemento, quod erit inquisitum per totam

curiam.
"^ Johannes de Aylinton' comparuit et petiit diem amoris

ad satisfaciendum domino Abbati infra proximam curiam

sequentem ita quod dicta loquela remaneat in eodem statu

quo prius, nisi pax fuerit interim reformata, ita quod non

intret bladum domini Abbatis nee hominum suorum cum
tauro suo nee cum verre nee cum aliis averiis suis ad

pascendum.

Def Comes Oxonie dominus W. de Bello Campo, domi-

nus W. de Wychenton', et per consideracionem curie isti

distringantur veniendi ad proximam curiam.

Eobertus de Feugeres ponit loco suo Eobertum de Over'

ad sectam pro eo faciendam usque ad annum completum.

Datus est dies curie in xv. dies.

' In the Ramsay Cartulary, ii. 'P&w Chron.Maj. v. 677 ; the carihido

295, is a writ of 1268, in which the temporis is attested, ibid. 673 ; it

King acknowledges that the Abbot was little short of famine,

has discharged his service of provid- - Corr, in.